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K20 N'YNAIKEZ KAEIZTOZ 2TIBOZ - 10 KAAYTEPEZ 2020

EINNTIAOXH IMAPAT ONOMATEIIQNYMO

KAEIZTOZ 2TIBOZ

7.52 M.P.K18 EMMANOYHAIAOY NOAYNIKH
7.77 TPATOY2TH ZQH

7.78 MAMANAPEOY MAPKEAAA-KAAAIOTH
7.80 KPIMITZA AYAIA

7.83 ZENETIA EAIMITIONA

7.83 MMAMIINH XPIZTINA

7.84 BAZIAOMOYAQY MHNEAOMH
7.86 AOYMNA IQANNA

7.86 TZOYKOYMA TKAOPY-TZINTIMM
7.88 KQONZTANTINIAOY OODIA

7.88 ZENETIA AAOYPA

KAEIZTOZ 2TIBOZ

25.32
25.62
25.72
25.87
25.91
25.98
26.08
26.27
26.52
26.54

KAEIZTOZ ZTIBOZ

57.20
57.50
58.33
58.43
58.57
60.02
62.44
63.20
63.52
64.43

MINOMOYAQY EIPHNH

METZA AIKATEPINA-BENETZIANA
NTABQNH EAEYOEPIA

2YKOKH ANAZTAZIA
FNANNAKOMOYAOY ®OIBH-APIYPQ
ANAZTAZIAAH EAMIAA
AHMHTPIAAOY IQANNA-MAPIA
XANIQTAKH NEPZEONH

KAPEAA ANAZTAZIA

XAQPOY INEANA

TZONZON NOPATIA-KAGPIN
METZA AIKATEPINA-BENETZIANA
ANAZTAZIAAH EATMIAA
XATZHMOYPTANH ANNA
MINONOYAOY EIPHNH
MONAZTHPIQTH EAEYOEPIA
MATZIQTA MAPIA-TZEMA
AITTOY EYAOZIA

APAKOMOYAOY MAPIA-XPIZTINA
OEOAQPOIMOYAOQY NIKH

ETI

2003
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2001
2003
2003
2003

2003
2001
2002
2003
2004
2004
2002
2004
2004
2004

2001
2001
2004
2003
2003
2002
2003
2001
2004
2004

XYAAOI'OX

AZZ AAEZANAPO2 MAKEAONIAZ
Az KOPOIBOZ AMAAIAAAZ

2ZA KOAAETIOY AGHNQN

A3 IXOAHZ MQPAITH

AO POAQY E. & M. 2 TAMATIOY
AIONOZ MAKEAONIAZ TENO
A.E.K.

2 ZEPPEX 93

MANEAAHNIOZ 2

AIONOZ MAKEAONIAZ TENO
AO POAQY E. & M. X TAMATIOY

FZ TAYOAAAZ

IZ TAYOAAAZ

ATZ IQANNINQN

IZ TAYOAAAS

rZ KHOIZIAZ

[AZ H YTEIA POAOY
MEAZ TPITON OEZ/NIKHZ
IZ KHOIZIAZ

AE OAYMMIAZ MATPQN
ZA KOAAETIOY AGHNQN

2 EAEYO. BENIZEAOZ

IZ TAYOAAAS

F'A> H YTEIA POAOY

[AZ APXEAAOZ KATEPINHZ

IZ TAYOAAAZ

2 NEAMOAHZ XAAKIAAZ

ZA KOAAETIOY AGHNQN

lE NAOYZAZ

IZ BEAOZ MAAAIOY OAAHPOY
2 AYKAIA METAAONOAHZ

-1-

XEIPA AIOPI'ANQXH

(3m) NMANEAAHNIOI A/T

(1) HMEPIAA

(1531)  HMEPIAA

(7) MNANEAAHNIOI A/T

(152)  *AQAEKAN. XEIMQNAZ*
(1531)  HMEPIAA

9) MANEAAHNIOI A/T

(10) MNANEAAHNIOI A/T
(13M)  NANEAAHNIOI A/T
(131)  HMEPIAA
(4N)  HMEPIAA

(4) MANEAAHNIOI A/T
(133)  HMEPIAA

(5M)  MANEAAHNIOI A/T
(7M)  MANEAAHNIOI A/T

(8m) NANEAAHNIOI A/T

(10M)  MANEAAHNIOI A/T
(11M)  NANEAAHNIOI A/T
(14M)  NMANEAAHNIOI A/T
(17M)  NANEAAHNIOI A/T
(18M)  MANEAAHNIOI A/T

(33) ®OITHT. MHTINTK
(6M)  TMANEAAHNIOI A/T
(8M)  MANEAAHNIOI A/T

(10M)  MANEAAHNIOI A/T
(252)  HMEPIAA
(134)  HMEPIAA
(8) MHTINIK
(15M)  NANEAAHNIOI A/T
(18M)  NMANEAAHNIOI A/T
(20M)  MANEAAHNIOI A/T

TOIIOX

®AAHPO

MATPA

EAAHNIKO

QOAAHPO

POAOZ

AMMNEAOKHMNO! OEZ/NIKHZ
®AAHPO

OAAHPO

®AAHPO

AMMNEAOKHMO! OEZ/NIKHZ
®AAHPO

®AAHPO
QOAAHPO
®AAHPO
OAAHPO
®AAHPO
OAAHPO
®AAHPO
OAAHPO
®AAHPO
OAAHPO

AOYMIOK HMA
QOAAHPO
®AAHPO
QOAAHPO
®AAHPO
OAAHPO
AINTZ AYZTPIAZ
OAAHPO
®AAHPO
OAAHPO

HMEP/NIA

28/02/2020
22/02/2020
26/01/2020
28/02/2020
25/01/2020
15/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
01/02/2020
16/02/2020

29/02/2020
16/02/2020
29/02/2020
29/02/2020
29/02/2020
29/02/2020
29/02/2020
29/02/2020
29/02/2020
29/02/2020

15/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
16/02/2020
09/02/2020
25/01/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
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1500 M KAEIZTOZ zTIBOZ
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3000 M KAEIZTOZ zTIBOZz
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2:07.23
2:20.00
2:24.58
2:25.69
2:25.79
2:26.78
2:27.64
2:28.50
2:31.99
2:33.14

4:59.28
4:59.34
5:05.42
5:05.90
5:06.59
5:07.52
5:10.09
5:19.04
5:28.46

10:07.05
10:21.55
10:37.99
10:43.50
11:41.09
11:49.59
12:53.44

M.P.K20 AEAHTIANNH EAAH-EYTYXIA

NAAKA EMMANOYEAA

FEQPTAKOMOYAOY ANAZTAZIA-EYMOPOIA
MATZIQTA MAPIA-TZEMA

AIANOMOYAQY MAPIA-EAENH

2IAOQAKA ATAMH

MMAMANTZH OQTEINH

2TPATIKH NMAPAZKEYH

KOYBAPA NIOBH

OP®ANIAQOY BAZIAIKH-MAPIA

NAZAPOY NANATIQTA

FTEQPTAKOMOYAOY ANAZTAZIA-EYMOPOIA
MATZIQTA MAPIA-TZEMA

OPOANIAQY BAZIAIKH-MAPIA

KOYBAPA NIOBH

JIAQAKA ATAMNH

IZPAEAIAN AIMIAIANA

ZMMAINOY MAPIA

OAQKA AEZMOINA

MAZMAAIAPH IQANNA-MAPAZKEYH
NANAIQANNOY AIKATEPINH
MAZMAAIAPH KONZTANTINA
NAZAPOY NANATIQTA

KOKKOPOY AOANAZIA

MAIAKOY TEQPTIA
ANATNQ>TOMNOYAOY IOYZTINA

2002
2003
2004
2003
2003
2002
2001
2004
2004
2003

2003
2004
2003
2003
2004
2002
2003
2004
2004

2002
2001
2004
2003
2002
2004
2002

2ZA KOAAETIOY AGHNQN
OAYMMNIAKOZ 20N

AO TA\YDAAAZ-NANOGHPEX
2A KOAAETIOY AGHNQN
ANATENNHZH MEYKHZ 2

IZ KHOIZIAZ

MAK OEZ/NIKHZ OAYMMIAAA
AO MNOZEIAQN AOYTPAKIOY
[E MOPQOY TPOIZHNIAZ

2 AATKAAA

[E MOPOY TPOIZHNIAZ
AO TA\YDAAAZ-NANGHPEX
ZA KOAAETIOY AGHNQN
2 AATKAAA

[E MOPOY TPOIZHNIAZ

rZ KHOIZIAZ

ZKA XOAAPTOY-MANAroy
AZ ZIZYODOZ

Az NEMEA

MANIQNIOZ T2

FZ TAYOAAAL

[AZ O INIZZ0%

[E MOPOY TPOIZHNIAZ
Orz sNAPTHX

FAZ O INIZZ02

AE OAYMMIAZ NATPQN

(2)
(451)
(6)
(152)
(7)
(8)
(8n)
(252)
(10)
(13M)

(3)
(3)
(4)
(9)
(5)
(6)
(5)
(12)
(13)

(4)
(5)
(4)
(5)
(10)
(6)
(1)

NMANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
NMANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA
HMEPIAA
NANEAAHNIOI A/T

HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
NMANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
NANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T

NANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
NANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA
HMEPIAA

®AAHPO
QOAAHPO
®AAHPO
QOAAHPO
®AAHPO
QOAAHPO
®AAHPO
QOAAHPO
®AAHPO
QOAAHPO

QOAAHPO
®AAHPO
QOAAHPO
®AAHPO
QOAAHPO
®AAHPO
QOAAHPO
®AAHPO
OAAHPO

OAAHPO
®AAHPO
OAAHPO
®AAHPO
OAAHPO
QOAAHPO
®AAHPO

29/02/2020
09/02/2020
16/02/2020
09/02/2020
16/02/2020
16/02/2020
29/02/2020
09/02/2020
16/02/2020
29/02/2020

16/02/2020
09/02/2020
16/02/2020
28/02/2020
09/02/2020
09/02/2020
16/02/2020
28/02/2020
28/02/2020

29/02/2020
09/02/2020
09/02/2020
09/02/2020
29/02/2020
09/02/2020
16/02/2020



60 M EMMNOAIA KAEIZTOZ ZTIBOZ

8.90
8.95
9.13
9.17
9.25
9.33
9.54
9.56
9.59
9.71

O 00N O U B WN -

=
o

ZENETIA EAIMITIONA
NTPATKOMIPOBA ANAZTAZIA
BAZIAOMOYAOQOY MHNEAOMH
MMOYPOYNH EAENH
TZEMAAAT IOYAIA-ANNA
XATZHMIXAHAIAOY MAPIA
TZOAAKIAQY 200DIA
FANNAAH MAPINA

FATIAOY AHMHTPA

XATZHMANATIQTIAOY ZOQIA-ATTEAIKH

3000 M BAAHN KAEIZTOZ zTIBO2

13:35.88
14:49.79
15:41.66
15:47.19
16:08.75
16:54.12
16:55.39
18:20.26
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AAMA ZEYWO2

1.80
1.78
1.76
1.70
1.70
1.69
1.67
1.63
1.63
1.60
1.60
1.60
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DIAZKA OATA
ANTQNOIMOYAOY ANAZTAZIA
TZATZIMAKH BAZIAIKH
OAQPOY MANATIQTA

MAMMNA KYPIAKH

NMAAMOY MAAENA-EIPHNH
KOYTPA EAMIAA

BAZIKEPH 2OODIA

KAEIZTOZ ZTIBOZ

AOZH MNANATIQTA
NTPATKOMIPOBA ANAZTAZIA
MAMAKQZITA XANTH-AANAH
AOYAAAH MEAINA

MAATANIA MANATIQTA
MAMANAPEOMOYAQOY KAAAIOTH
IQAKEIMIAQY TEQPTIA-IQANNA
TZIATZIOYAH AOHNA
KPOY2>0Y ANNA

TZIATH MEAINA

NMOMQNH EIPHNH-TEQPTIA
EAAHNOYAH AEZMOINA-AANAH

2003
2003
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2001
2003

2001
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2004

2001
2003
2002
2003
2005
2004
2001
2005
2001
2006
2003
2006

AO POAOY E. & M. 3TAMATIOY

AZ KENTAYPO2

A.E.K.

Orz 2MAPTHZ

AIONOZ MAKEAONIAZ TENO

[AZ M. AAEZANAPOZ TTANNITZQN
AIONOZ MAKEAONIAZ TENO

AZ AITIOY AGHNOAQPOZ O AITIEYZ
AIONOZ MAKEAONIAZ TENO

2 OEZ/NIKHZ O HPAKAHZ

AOGAOKINHZH AZ MYTIAHNHZ
2 IKAPOZ N. IONIAZ

2 IKAPOZ N. IONIAZ

ZO0A OQKIANOZ KAPAITZAX
2 IKAPOZ N. IONIAZ

AE OAYMMIAZ MATPQN

2 NEAMOAHZ XAAKIAAZ

AO MNOZEIAQN AOYTPAKIOY

2 EAEYO. BENIZEAOZ

AZ KENTAYPO2

OOKA NEPIZTEPIOY

2KA XOAAPTOY-MANAIoy
IZ KHOIZIAZ

AO NATPQN "KOYPOZ"

2 AEYKAAAZ

AZE AOYKA

I'E KEOAAAHNIAZ

AO MNOZEIAQN AOYTPAKIOY
2 KHOIZIAZ

> ZEPPEZ 93

(4)
(n)
(6)
(1)
(252)
(251)
(n)
(1)
(452)
(n)

(4)
(2)
(7)
(8)
(9)
(10)
(1)
(5)

(3)
(m
(2)
(1)
(1)
(1)
(5)
(1)
(11)
(1)
(2)
(1)

NANEAAHNIOI A/T
MANEA. ZYNOETQN A/T
HMEPIAA

HMEPIAA

HMEPIAA

HMEPIAA

NMANEA. ZYNOGETQN A/T
HMEPIAA

HMEPIAA

MANEA. ZYNOETQN A/T

NMANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA
NMANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T
NMANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA
HMEPIAA

HMEPIAA

MANEA. ZYNOETQN A/T
BAAKANIKOI K20
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA K16
NANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA K16
HMEPIAA
HMEPIAA K16

QOAAHPO

®AAHPO

QOAAHPO

EAAHNIKO

AMMNEAOKHMNOI OEZ/NIKHZ
2EPPEZ

QOAAHPO

MATPA

AMMNEAOKHMNO! OEZ/NIKHZ
®AAHPO

®AAHPO
QOAAHPO
®AAHPO
QOAAHPO
®AAHPO
QOAAHPO
®AAHPO
QOAAHPO

OAAHPO

®AAHPO
KQONZTANTINOYMOAH
®AAHPO

EAAHNIKO

MATPA

OAAHPO

QOAAHPO

®AAHPO

EAAHNIKO

MNATPA
AMMNEAOKHMNOI OEZ/NIKHZ

29/02/2020
29/02/2020
09/02/2020
01/02/2020
01/02/2020
25/01/2020
29/02/2020
01/02/2020
01/02/2020
29/02/2020

28/02/2020
09/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
16/02/2020
09/02/2020

16/02/2020
29/02/2020
09/02/2020
16/02/2020
18/01/2020
22/02/2020
09/02/2020
09/02/2020
28/02/2020
26/01/2020
01/02/2020
16/02/2020



AAMA ENI KONTQ KAEIZTOZ zTIBOZ

4.07
3.93
3.90
3.60
3.51
3.50
3.50
3.50
3.40
3.30
3.30
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PET2A ANAZTAZIA

KOTZAXEIAH EYA

MOZTIKA MIAENA

BPAAH HPQ

MANATIQTOY EYTENIA-MAPIA
AAZKANAKH AIKATEPINH
2KAABOYNOY NEDEAH-EYAO=IA
AIMOY AIKATEPINH

OAQPOY-AHMHTPIAAOY AAINA-AMAAIA

TPIANTAOYAAOY HAIANA
ANAPINOIMOYAOY NANATIQTA

AAMA ZE MHKOZ KAEIZTOzZ zTIBO2

6.05
5.99
5.93
5.71
5.65
5.64
5.63
5.63
5.50
5.45
5.45
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KAPYAH ZMYPIAOYAA
NTPATKOMIPOBA ANAZTAZIA
TKOIKA ANTPIANA
KABAAIEPOY MAPIA
MMEPTZIMA KQONZTANTINA
NOIPAZIAH NIKOAIA

MEPAIKH AOGHNA

PANTH ZQTHPIA

XANAPINOY MAPIA-AHMHTPA
MOZA ANNA

MMAMIMAAH ANAZTAZIA-AGANAZIA

AAMA TPINAOYN  KAEIZTOZ zTIBOZ

13.53
12.57
12.50
12.47
12.30
12.28
12.24
11.55
11.37
11.30
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KAPYAH ZMYPIAOYAA

AEONTIAQY ZENH

KABAAIEPOY MAPIA

PANTH ZQTHPIA

MMOAMIMAAH ANAZTAZIA-AGANAZIA
BAAEPH BAZIAIKH

FKOTKA ANTPIANA

MAAAH MAPIA-ANAZTAZIA
KOKKAAH AIKATEPINH
MOYPTZINOYAH MAPIANA

2003
2001
2002
2004
2006
2004
2003
2003
2004
2005
2004

2001
2003
2003
2002
2003
2004
2003
2003
2002
2005
2001

2001
2001
2002
2003
2001
2003
2003
2003
2001
2004

AE MEZOTEIQN AMEINIAZ MAAA.

MANIQNIOZ T2

AO METAPQN METAPA
Iz KEPKYPATKOZ
MN.A.0.K.

AE MEZOTEIQN AMEINIAZ NAAA.

AO METAPQN METAPA
ANz MYTMH EYOZMOY
AO AIAZ OAYMII. XQPIOY
> ZEPPE> 93

2 EONIKOZ AOHNAZ

Iz KEPKYPAIKOZ

Az KENTAYPOZ

ANz NYTMH EYOIMOY
A.EK.

2 EPMHZ XXHMATAPIOY BOIQT.

rz ANOAAQN MYPrOY
O0.0.H.

ATZ IQANNINQN

Iz MEZZHNIAKOZ

AIOAOZ MAKEAONIAS TENO
A IXOAHZ MQPAITH

Iz KEPKYPAIKOZ
QPIQN A3 KAPAITZAS
A.EK.

ATZ IQANNINQN

A IXOAHZ MQPAITH
NANIQNIOS Tz

ANZ NYTMH EYOZMOY
NMANNAZIAKOZ AO

Iz NIKH BOAOY

Iz KEPKYPAIKOZ

(1)
(1)
(2)
(1)
(1)
(8)
(11)
(6)
(6)
(2)
(10)

(1)
(2)
(2)
(2)
(3)
(1)
(1)
(5M)
(6n)
(1)
(13)

(1)
(1)
(1)
(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
(16n)
(17n)

HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
NANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA

HMEPIAA
BAAKANIKOI K20
HMEPIAA

HMEPIAA

HMEPIAA

HMEPIAA

HMEPIAA AAMATQN
NANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA

NEPIQEP. ®OITHTIKOI

NANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
@OOITHT. MHTINTK
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
NANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T

QOAAHPO

AMMEAOKHMO! OEZ/NIKHZ
EAAHNIKO

®AAHPO

AMMNEAOKHMNOI OEZ/NIKHZ
®AAHPO

QOAAHPO

®AAHPO

EAAHNIKO

AMMEAOKHMO! OEZ/NIKHZ
QOAAHPO

EAAHNIKO
KQONZTANTINOYMOAH
AMMNEAOKHMOI OEZ/NIKHZ
®AAHPO

QOAAHPO

MATPA

HPAKAEIO

®AAHPO

OAAHPO

2EPPEZ
MMEPMINIXAM HMA

OAAHPO

AMMNEAOKHMOI OEZ/NIKHZ
EAAHNIKO

AMMNEAOKHMNOI OEZ/NIKHZ
NAZBIAA HIMA

EAAHNIKO

AMTMEAOKHMNOI ©ES/NIKHE
EAAHNIKO

®AAHPO

OAAHPO

16/02/2020
15/02/2020
26/01/2020
09/02/2020
16/02/2020
16/02/2020
29/02/2020
09/02/2020
26/01/2020
16/02/2020
16/02/2020

01/02/2020
09/02/2020
15/02/2020
16/02/2020
16/02/2020
22/02/2020
15/02/2020
29/02/2020
29/02/2020
25/01/2020
28/02/2020

28/02/2020
15/02/2020
01/02/2020
15/02/2020
15/02/2020
01/02/2020
01/02/2020
26/01/2020
28/02/2020
28/02/2020



ZOAIPOBOAIA  KAEIZTOZ zTIBOZ

1 15.00
2 11.36
3 9.94
4 9.91
5 9.86
6 9.62
7 9.58
8 9.56
9 9.48
10 9.41
NENTAOANO

1 4081
2 2940
3 2934
4 2733
5 2302

NTPATKOMIPOBA ANAZTAZIA
OZATlT NANATIQTA

TKEPAE TEQPTIA

KOYPETZH EYAOZ=IA

AOYKA MAPIA-AIKATEPINH
2TAMATH ©OEOAQPA

TZOINKA EAEONQPA

MME=ZH MAPIA

NOYZH ANNA

TZONAKIAQY ZODIA

KAEIZTOZ 2TIBOZ

M.P.K20 NTPATKOMIPOBA ANAZTAZIA
8.95 1.78 14.33 5.93 2:40.75
TZOAAKIAQY ZOODIA
9.54 1.51 9.41 4.96 2:49.49
KOYPETZH EYAOZ=IA
10.05 1.45 9.91 4.93 2:37.57
TZOlNKA EAEONQPA
9.89 1.45 9.22 4.72 2:49.40
XATZHMANATIQTIAOY ZO®IA-ATTEAIKH
9.71 1.48 7.66 5.00 ETKAT.

2003
2002
2003
2001
2002
2001
2003
2003
2003
2002

2003

2002

2001

2003

2003

AZ KENTAYPO2

2 NEAMOAHZ XAAKIAAZ

2 NEAMOAHZ XAAKIAAZ
AZ NEYKAAAZ OINANAPOZ
AO MNOZEIAQN AOYTPAKIOY
OM. MPQT/TQN OEZ/NIKHZ
IZ KHOIZIAZ

2 KEPATZINIOY

AO MAAAIOY ®AAHPOY

AZ KENTAYPO2

AZ KENTAYPO2

AZ KENTAYPO2

AZ NEYKAAAZ OINANAPOZ

rZ KHOIZIAZ

2 OEZ/NIKHZ O HPAKAHZ

(2)
(1)
(4)
(m
(4)
(6)
(5)
(12)
(13)
(m

(1)

(6)

(7)

(9)

(10)

BAAKANIKOI K20
HMEPIAA

HMEPIAA

MANEA. ZYNOETQN A/T
HMEPIAA

HMEPIAA

HMEPIAA
NMANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T
MANEA. ZYNOETQN A/T

MANEA. ZYNOETQN A/T

MANEA. ZYNOETQN A/T

MANEA. ZYNOETQN A/T

MANEA. ZYNOETQN A/T

MANEA. ZYNOETQN A/T

KQONZTANTINOYMOAH
EAAHNIKO

QOAAHPO

®AAHPO

QOAAHPO

AMMEAOKHMO! OEZ/NIKHZ

QOAAHPO
®AAHPO
QOAAHPO
®AAHPO

®AAHPO

®AAHPO

®AAHPO

®AAHPO

®AAHPO

09/02/2020
18/01/2020
16/02/2020
29/02/2020
09/02/2020
15/02/2020
09/02/2020
29/02/2020
29/02/2020
29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020



